
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 29 серпня 2024 р.      Стрий                                 № 2800

Про відмову у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, наданні 
дозволу на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки, які 
знаходяться на території Стрийської 
міської ради   

Розглянувши клопотання фізичних осіб про надання дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, наданні 
дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, які 
знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 
122, 123, 128, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про 
землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити громадянці Капуловській Ользі Миколаївні у наданні дозволу 

на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
площею 0,0024 га (кадастровий номер: 4611200000:10:002:0070) для  
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 
знаходиться за адресою: вул. Саксаганського, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради по причині розбіжності у поданих 
документальних матеріалах, а саме: При розгляді, поданої на сесію Стрийської 
міської ради, заяви громадянки Капуловської Ольги Миколаївни та враховуючи 
лист Управління містобудування та архітектури Виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 14.06.2024 року №19-09/223 встановлено, що площа 
орендованої земельної ділянки (кадастровий номер: 4611200000:10:002:0070) 
становить – 0,0024 га, а загальна площа будівлі – 54,6 м.кв., а також встановлено 
те, що на дану земельну ділянку видано паспорт прив’язки тимчасової споруди 
для ведення підприємницької діяльності №103 від 20.12.2017 року.

2. Відмовити громадянці Клочан Христині Миколаївні у наданні дозволу на 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна 
площею 0,0020 га (кадастровий номер: 4611200000:02:024:0008) для  
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 
знаходиться за адресою: вул. Добрівлянська, 15, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради по причині розбіжності у поданих 



документальних матеріалах, а саме: При розгляді, поданої на сесію Стрийської 
міської ради, заяви громадянки Клочан Христини Миколаївни та додаткових 
документальних матеріалів встановлено, що громадянці Клочан Христині 
Миколаївні належить на праві власності нежитлова будівля, торгівельний кіоск-
павільйон за адресою: вул. Добрівлянська, 15, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради, яка в свою чергу розміщена на земельній 
ділянці площею 0,0020 га (кадастровий номер: 4611200000:02:024:0008) для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), однак в 
листі Управління містобудування та архітектури Виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 14.06.2024 року №19-09/223, в частині розгляду 
клопотання громадянки Клочан Х.М., зазначено, що на тимчасові споруди в 
даному випадку торгівельний кіоск-павільйон право власності на нерухоме 
майно не оформляється. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


